" quendam Robertum Paruynge,
" personam ecclesise de Hotone et

" prasdictum Robertum Paruynge
" per nomen Roberti Paruynge
" junioris, de maneriode Melmorby
" ad quod advocatio ecclesiae

" praedictse pertinet, et de advoca-

" tione praedicta, simul cum aliis

" terris et tenementis, &c., per

" quern finem idem Robertus
" Paruynge recognovit

.
prasdicta

'• tenementa et advocationem prse-

" dictam esse jus ipsius Roberti
'• Paruynge, personae, &c., ut ilia

" quae idem Robertus Paruynge
" persona &c., habuit de dono
" praedicti Roberti Paruynge juni-

" oris, et pro ilia recognitione, &c.,

" idem Robertus Paruynge persona,

" &c., concessit tenementa, cum

pertinentiis, et advocationem

praedicta prasfato Roberto Par-

uynge juniori, et ilia ei reddidit,

&c., tenenda tota vita ejusdem

Roberti Paruynge junioris, ita

quod, post decessum ejusdem

Roberti Paruynge junioris, tene-

menta ilia cum pertinentiis, et

advocatio praedicta remanerent

praefatae Margaretae de Wygetone
adtunc uxori Johannis de

Westone, tenenda sibi et here-

dibus de corpore suo exeunte. Et
dicit quod post mortem praedicti

Roberti Paruynge junioris domi-

nus Rex mandavit breve suum
Escaetori suo in Comitatu Cum-
briae ad inquirendum de quibus

terris et tenementis, feodis et

advocationibus idem Robertus

obiit seisitus in dominico suo ut

de feodo, &c. Et compertum fuit

per inquisitionem per ipsum

Escaetorem captam quod idem

Robertus tenuit die qua obiit

manerium de Melmorby, cum
pertinentiis, et advocationem

ecclesiae ejusdem manerii, ad

terminum vitae suae, ita quod

post decessum ipsius Roberti

dicta manerium et advocatio

praefatae Margaretae et heredibus
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A.D. 1344. We tell you that the church became void durmg the

life of Robert, and was so for six months ; and you

have not denied that the church was void while the

advowson was in the King's hand
;
judgment.

—

Grene.

We tell you that the church was not void for six
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Nous vous dioms qe]^ leglise se voida en la vie E., A-^- 1^^^-

et par vj moys ; et vous navez pas dedit qe leglise,^

esteaunt lavoesoun en la meyn le Koi, fut voide

;

jugement.^

—

Grene. Nous vous dioms qe leglise^ ne

de corpore suo exeuntibus

' remanerent, quod quidem mane-
' rium tenetur de domino Rege in

' capite per certa servitia, per

' quod idem dominus Eex man-
' davit praefato Escaetori suo, per

' breve suum, quod ipse dicta

' manerium, cum pertinentiis, et

' advocationem, una cum exitibus

' inde per ipsum perceptis a

' tempore mortis praedicti Roberti,

' liberaret, Qui quidem Escaetor

' virtute mandati domini Regis
' praedicti liberavit eidem Mar-
' garetee advocationem praedictam

' inter alia terras et tenementa,
' &c., et eadem Margareta inde

' seisita fuit virtute mandati
' domini Regis praedicti. Et
' profert hie breve domini Regis

' clausum, et tenorem praedicti

' brevis praefato Escaetori directi

' in eodem brevi clausum, quse

' praemissa testantur, &c., unde
' dicit quod praedictus Robertus,

' die obitus sui. non habuit alium
' statum in advocatione praedicta

' nisi ad terminum vitae suae, ut

' superius compertum est, et sic

' seisina domini Regis pro nulla

' adjudicatur, per quod ad ipsam
' Margaretam pertinet ad eandem
' ecclesiam praesentare, maxime
' cum dominus Rex in hoc casu

' non habuit rationem neque jus

' seisire advocationem praedictam

' in manum suam, &g., unde petit

' judicium si dominus Rex acti-

' onem inde versus earn in hac
' parte habere debeat, &c."

1 The words between brackets

are omitted from 25,184.

2 25,184, lesglise.

3 According to the roll the repli-

cation was " quod dicta ecclesia

' vacavit in vita ipsius Roberti, et

' vacans fuit videlicet per sex

' menses ante datam dicti brevis

' eidem Escaetori directi de libera-

' tione advocationis praedictae

' eidem Margaretae sic facienda.

' Et ex quo dicta Margareta non
' dedicit dictum Robertum dictam
* advocationem de domino Rege, ut

' de jure coronas suae, tenere, nee
' ipsam ecclesiam vacantem fuisse

' in vita ipsius Roberti, et post

* mortem ejusdem Roberti advo-

' catione praedicta in manu ipsius

' Regis existente, et sic expresse

' probatur quod dominus Rex,

' ratione praerogativae suae, veram
' seisinam dictae advocationis per

' mortem ejusdem Roberti de jure

' habuerat, et adtunc, eo quod
' ipsa ecclesia vacans fuerat, ad
' ipsum Regem de jurepertinuerat

* praesentare, quod quidem jus

' praBsentandi in hac parte prae-

' textu liberationis praedictae, licet

' cum exitibus, &e., eo quod in

' dicta liberatione aliqua mentio
' de praesentatione praedicta ali-

' qualiter non infertur, nuUo modo
' ab ipso domino Rege devolvi, nee

' in persona ejusdem Margaretae

' conferri debeat, saltern cum
' praesentatio praedicta sub nomine
' exitus contineri non valeat, unde
' petit judicium pro domino Rege,

' et breve Episcopo, &c."
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A.D. 1344. months during the life of Robert. And we demand
judgment since the King has delivered to us the issues,